538 Orosztelek (Ruszkóc), Руське [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Ruszkovo, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Ruszkóc, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ruszkóc, Bubuliskai esp. ker.

*Bereg vármegye*

*Proventus Parochi*

Domum habet in fundo Parochiali propriis sumptibus erectam, quam  
Communitas in casu ruinae reparare teneretur. Hortum habet pro suis Culinariis  
necessitatibus admodum exiguum. Pratum nullum. Terras habet ar[r]abiles ad  
unam dumtaxat Calcaturam 2. trium Metretarum Capaces, quarum una annue  
inseminatur Metretarum sigilis 1 ½ post quam /: defalcato semine:/ prosperare  
potest Metretarum 4. insimul 12. quamlibet loci pretio aestimando eveniunt in  
parata *floreni 5*

Habet item a quolibet hospite, quorum sunt 22. unam metretam frumenti insimul  
22. quamlibet limitando a denariis 24. insimul facit *florenos 8 denarios 48*

Lignationem cum Communitate habet liberam, quam ut et araturam, collecturam,  
et convecturam frugum ipsemet procurat.

Praeter hos, exceptis Industrialibus nullos alios Idealter appositos percipit  
proventus.

Quae omnia loci pretio aestimata faciunt *florenos 13 denarios 48*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		12	Annue circiter	1	12
A Matrimonio cum Benedictione Neo-Nuptae		51		2	32
A Sepultura Majori		51		2	32
A Sepultura Minori		24		1	12
					16
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				21	

Ius Patronatus stat penes Dominium Munkacs.

Egeret agris, pratis, et aliis his similibus.

[207]

*Cantor*

habet in loco communi unam Gazulam ruinatam, sunt omnibus appertinentiis.  
Pensionem annuam nullam habet, imo ad Robotas Dominales et Portionales  
Quantum solvendum adigitur.

Egeret pro sui sustentatione omnibus praestari solitis, et Immunitatibus.

[11] Parochia Possessionis Iványi<sup>539</sup>

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea stramine tecta in statu ruinae existit, et reparatione indigens, quam Communitas reparare obligatur. Apparamentis Sacerdotalibus commode provisum. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Exstabat Domus Parochialis cum appertinentiis ab antiquo pro loco Parochiae designata, quam abhuic ante annos 5. circiter Dominium Munkacs ap[er]hendit et collono suo consignavit ad possidendam; Huic Parochus necessitatus est propriis sumptibus in loco quodam communi. Gazulam sibi exstruere, quam solus reparat. Hortum, agros, prata ibidem habet nulla.

Habet a quolibet Hospite quorum sunt 20. metretam unam frumenti insimul 20. quamvis limitando a denariis 24. insimul evenirent *floreni 8*